
 1 

 P R O G R A M  
 5. jednání Rady HMP, které se koná dne 4. 2. 2014  

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 4. jednání Rady HMP ze dne 28. 1. 2013  
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 12348 k návrhu na poskytnutí finančních 

prostředků formou daru hlavního města 
Prahy studentské organizaci StudentZone 
na realizaci projektu Pražský Majáles 
2014 
 
-  předáno 30.1.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10 T.Viktořík, 
místopředseda 
sdružení 

3. 12368 k návrhu Koncepce pražských břehů 
+ CD 
 
-  předáno 30.1.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.15 T.Ctibor, pov. říz. 
IPR HMP 
 

4. 12139 k návrhu na použití prostředků z 
peněžních fondů příspěvkové organizace 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy v roce 
2014 
 
-  předáno 29.1.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.25 Mgr.Cipro 
Mgr. Bobek, 
ředitel ZOO 
HMP 

5. 11576 k návrhu na přijetí Partnerství hlavního 
města Prahy v oblasti kultury v roce 2014 
 
-  předáno 29.1.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.30 Mgr.Cipro 

6. 11959 k návrhu na poskytnutí bezúročné 
zápůjčky z rozpočtu hl. m. Prahy 
Integračnímu centru Praha o.p.s. k 
zajištění zádržného k závěrečné platbě 
projektu "Integrační centrum Praha II" 
podpořeného v rámci ročního programu 
Evropského fondu pro integraci státních 
příslušníků třetích zemí 
 
-  předáno 29.1.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.35 Mgr.Hajná 

7. 11906 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o 
schválení výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce "Právní zastupování 
Hlavního města Prahy ve sporu se 
společností IDS Praha a.s. a komplexní 
právní posouzení smlouvy o dílo č. 
C/21/539/04 a všech jejích dodatků 
uzavřené se společností IDS Praha a.s." a 
schválení uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem 
 
-  předáno 30.1.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.40 Ing.Beránek 



 2 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
8. 11471 k návrhu rozhodnutí zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
na dodatečné stavební práce "3. část 
odlehčovací stoky CO3 (SO 3053) - 
stavba č. 0065 Strahovský tunel 2. stavba 
(část B - hloubený tunel)" formou 
jednacího řízení bez uveřejnění 
 
-  předáno 29.1.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.45 Ing.Beránek 

9. 12411 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o 
schválení výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce "Zpracování znaleckého 
posudku z oboru ekonomika, odvětví ceny 
a odhady nemovitostí - stanovení obvyklé 
ceny stavebních objektů blíže 
specifikovaných v příloze č. 1 a č. 2 
tohoto zadání, které jsou součástí stavby 
stavby č. 0079 „Městský okruh v úseku: 
Myslbekova - Pelc Tyrolka“ ke dni 1. 
února 2014." a schválení uzavření  
smlouvy s vybraným uchazečem 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.50 Ing.Beránek 

10. 12412 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o 
schválení výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce "Zpracování soudního 
znaleckého posudku pro stanovení 
obvyklé ceny  „Dopravní řídící ústředny - 
tunel Blanka - varianta C+“ dle projektu 
zpracovaného společností ČKD DIZ, a.s., 
a to k 24.1.2014." 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.55 Ing.Beránek 

11. 11968 k záměrům odboru MZO MHMP na 
realizaci veřejných zakázek na základě 
Rámcové smlouvy na provozování 
sběrných dvorů ve vlastnictví uchazeče na 
území Prahy 
 
-  předáno 29.1.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.00 Ing.Jirásková 

12. 12183 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v řízení veřejných 
zakázek na základě Rámcové smlouvy na 
provozování sběrných dvorů ve 
vlastnictví uchazeče na území Prahy 
 
-  předáno 30.1.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.05 Ing.Jirásková 

 
 
 
 



 3 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
13. 12028 ke jmenování komise pro otevírání obálek 

v řízení veřejné zakázky ZŠ, MŠ Za 
Invalidovnou P8 - přístavba pavilonu MŠ 
a ZŠ, dílen a tělocvičny 
 
-  předáno 29.1.14 
 

radní Štvánová 13.10 JUDr.Dolejšová 

14. 12031 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v řízení veřejné 
zakázky ZŠ, MŠ Za Invalidovnou P8 - 
přístavba pavilonu MŠ a ZŠ, dílen a 
tělocvičny 
 
-  předáno 29.1.14 
 

radní Štvánová 13.15 JUDr.Dolejšová 

15. 12339 
 
   VH 

k personálním záležitostem v orgánech 
Dopravního podniku hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
 
-  předáno 29.1.14 
 

radní Pařízek 13.20  

16. 12024 k návrhu na zrušení výběrového řízení na 
obsazení funkce ředitele/ředitelky 
příspěvkové organizace hl.m. Prahy 
Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Sulická a na vyhlášení nového 
výběrového řízení 
 
-  předáno 29.1.14 
 

radní Dlouhý 
 

13.30 PhDr.Klinecký 

17. 12198 k návrhu na převod nevyčerpaných 
finančních prostředků z roku 2013 do 
roku 2014 v kap. 05 - Zdravotnictví a 
sociální oblast 
 
-  předáno 29.1.14 
 

radní Dlouhý 13.35 PhDr.Klinecký 

18. 12367 k návrhu na změnu Organizačního řádu 
Magistrátu hlavního města Prahy 
 
- předáno 3.2.14 
 

pověřený ředitel 
MHMP 

13.40 Ing.Dederová 

19.  Podání  13.45  
20.  Operativní rozhodování Rady HMP    
21.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 12285 k doplnění členů komise Rady hl.m. 

Prahy pro územní plán a jeho změny 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 12018 k oznámení o zahájení řízení o návrhu 
územního opatření o zrušení stavební 
uzávěry pro komunikaci Pobřežní,  
Praha 8 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

3. 12176 k návrhu na převod nevyčerpaných 
finančních prostředků v kapitole 04 - 
Školství, mládež a sport projektů 
financovaných v rámci Operačního 
programu Praha-Adaptabilita z roku 2013 
do roku 2014 
 
 

radní Štvánová   

4. 11804 k návrhu na prodej a likvidaci nalezených 
a opuštěných movitých věcí, které se staly 
majetkem hlavního města Prahy 
 
 
 

radní Manhart   

5. 11553 k návrhu na úplatné nabytí rozšíření 
komunikace Podbělohorská, chodníku a 
zatrubnění odvodu dešťových vod na 
pozemcích parc. č. 4816/2 a parc. č. 
4261/1 v k.ú. Smíchov z vlastnictví 
Ladronka Property Development s.r.o. se 
sídlem Na Vidouli 1/1, Praha 5, IČO: 
27655393 do vlastnictví hlavního města 
Prahy, bezúplatné nabytí finanční hodnoty 
rekonstrukce stoky dešťové kanalizace 
včetně 1 horské vpusti,  rekonstrukce 
chodníku a terénního schodiště na 
pozemcích parc. č. 4816/2, parc. č. 4261/1 
a parc. č. 3749/1 v k.ú. Smíchov z 
vlastnictví Ladronka Property 
Development s.r.o. se sídlem Na Vidouli 
1/1, Praha 5, IČO: 27655393 do 
vlastnictví hlavního města Prahy a 
uzavření darovací smlouvy na finanční 
dar od  Ladronka Property Development 
s.r.o. hlavnímu městu Praze ve výši 
1,000,- Kč 
 
 

radní 
Vorlíčková 

  

 
 
 
 
 
 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
6. 10976 k návrhu na úplatné nabytí rozšíření 

komunikace včetně chodníků, uličních 
vpustí, dopravního značení a světelného 
signalizačního zařízení z vlastnictví 
společnosti MAGELLAN EPSILON 
s.r.o., se sídlem Naardenská 665/3, Praha 
6 - Liboc, IČO: 27568075 za celkovou 
kupní cenu ve výši 1.000,- Kč do 
vlastnictví hlavního města Prahy a přijetí 
finančního daru 
 

radní 
Vorlíčková 

  

 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

12199 Informace o veřejných zakázkách malého rozsahu zadaných výzvou jednomu 
dodavateli odborem městské zeleně a odpadového hospodářství MHMP v období 
říjen  - prosinec 2013 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

 


	 P R O G R A M 

